
Администрация Сорочинского городского округа Оренбургской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ц др Л № Щ1? - rv

О внесении изменений в постановление
администрации города Сорочинска 
Оренбургской области от 24.06.2015 № 215-п «Об 
утверждении порядка разработки и утверждения 
бюджетного прогноза муниципального образования 
Сорочинский городской округ Оренбургской области 
на долгосрочный период» (в редакции постановления 
от 17.02.2020 № 190-п)

В соответствии со статьей 170.1 Бюджетного кодекса Российской 
Федерации, руководствуясь статьями 32, 35, 40 Устава муниципального 
образования Сорочинский городской округ Оренбургской области, 
администрация Сорочинского городского округа Оренбургской области 
постановляет:

1. Внести в приложение к постановлению администрации города 
Сорочинска Оренбургской области от 24.06.2015 № 215-п «Об утверждении 
порядка разработки и утверждения бюджетного прогноза муниципального 
образования Сорочинский городской округ Оренбургской области на 
долгосрочный период» (в редакции постановления от 17.02.2020 № 190-п) 
следующее изменение:

1.1. Пункт 4 порядка изложить в следующей редакции:
«4. Бюджетный прогноз (проект бюджетного прогноза, проект 

изменений бюджетного прогноза) на долгосрочный период (за исключением 
показателей финансового обеспечения муниципальных программ) 
представляется в Совет депутатов муниципального образования 
Сорочинский городской округ одновременно с проектом Решения Совета 
депутатов муниципального образования Сорочинский городской округ о 
бюджете муниципального образования Сорочинский городской округ на 
очередной финансовый год и на плановый период.».



2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы по финансовой политике - начальника Управления финансов 
администрации Сорочинского городского округа Оренбургской области 
Такмакову Т.П.

3. Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит 
размещению на Портале муниципального образования Сорочинский городской 
округ Оренбургской области в сети «Интернет» (http://sorochinsk56.ru).

Глава муниципального образования
Сорочинский городской округ

/

Т.П. Мелентьева

Разослано: в дело, прокуратуре, Управлению финансов, Павловой Е.А., Рябых Е.С.

http://sorochinsk56.ru

